
BAEZ LARA MARTHA F
7.02 kW 17 de Octubre de 2024

01 061190550574

1,793 kWh $ 6,261

12 1,904 kWh $54

99.14 % BIMESTRE $ 6,207

$37,569.00 MXN $327.00 MXN $37,242.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

3.5 AÑOS 585 W 12 33.6 m 2 $ 45,557.70

TASA INTERNA DE
RETORNO

28.5 %



Propuesta 1 17 de Octubre de 2024 22 de Octubre de 2024

20240273

BAEZ LARA MARTHA F  

12 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 5 kW

12 Estructura Elevada de Acero

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 151,859.00

IVA $ 24,297.44

TOTAL (MXN) $ 176,156.44

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 37,569.00 $ 327.00 $ 45,557.70 $ 37,242.00 $ 82,799.70 $ -93,356.74

2 $ 38,696.07 $ 336.81 $ 0.00 $ 38,359.26 $ 38,359.26 $ -54,997.48

3 $ 39,856.95 $ 346.91 $ 0.00 $ 39,510.04 $ 39,510.04 $ -15,487.44

4 $ 41,052.66 $ 357.32 $ 0.00 $ 40,695.34 $ 40,695.34 $ 25,207.90

5 $ 42,284.24 $ 368.04 $ 0.00 $ 41,916.20 $ 41,916.20 $ 67,124.10

6 $ 43,552.77 $ 379.08 $ 0.00 $ 43,173.69 $ 43,173.69 $ 110,297.78

7 $ 44,859.35 $ 390.46 $ 0.00 $ 44,468.90 $ 44,468.90 $ 154,766.68

8 $ 46,205.13 $ 402.17 $ 0.00 $ 45,802.96 $ 45,802.96 $ 200,569.64

9 $ 47,591.29 $ 414.23 $ 0.00 $ 47,177.05 $ 47,177.05 $ 247,746.69

10 $ 49,019.02 $ 426.66 $ 0.00 $ 48,592.36 $ 48,592.36 $ 296,339.05

11 $ 50,489.59 $ 439.46 $ 0.00 $ 50,050.13 $ 50,050.13 $ 346,389.19

12 $ 52,004.28 $ 452.64 $ 0.00 $ 51,551.64 $ 51,551.64 $ 397,940.82

13 $ 53,564.41 $ 466.22 $ 0.00 $ 53,098.19 $ 53,098.19 $ 451,039.01

14 $ 55,171.34 $ 480.21 $ 0.00 $ 54,691.13 $ 54,691.13 $ 505,730.14

15 $ 56,826.48 $ 494.62 $ 0.00 $ 56,331.87 $ 56,331.87 $ 562,062.01

16 $ 58,531.28 $ 509.46 $ 0.00 $ 58,021.82 $ 58,021.82 $ 620,083.83

17 $ 60,287.22 $ 524.74 $ 0.00 $ 59,762.48 $ 59,762.48 $ 679,846.31

18 $ 62,095.83 $ 540.48 $ 0.00 $ 61,555.35 $ 61,555.35 $ 741,401.66

19 $ 63,958.71 $ 556.70 $ 0.00 $ 63,402.01 $ 63,402.01 $ 804,803.67

20 $ 65,877.47 $ 573.40 $ 0.00 $ 65,304.07 $ 65,304.07 $ 870,107.75

21 $ 67,853.79 $ 590.60 $ 0.00 $ 67,263.19 $ 67,263.19 $ 937,370.94

22 $ 69,889.41 $ 608.32 $ 0.00 $ 69,281.09 $ 69,281.09 $ 1,006,652.03

23 $ 71,986.09 $ 626.57 $ 0.00 $ 71,359.52 $ 71,359.52 $ 1,078,011.55

24 $ 74,145.67 $ 645.36 $ 0.00 $ 73,500.31 $ 73,500.31 $ 1,151,511.86

25 $ 76,370.04 $ 664.72 $ 0.00 $ 75,705.32 $ 75,705.32 $ 1,227,217.18

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,100.9 2,369.1 2,205.2 2,071.1 1,934.9 2,082.9

Consumo actual 1,729.0 2,952.0 1,668.0 1,167.0 1,535.0 1,707.0
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